
Zoek een Davidsfonds-leesgroep in jouw buurt!
West-Vlaanderen

Davidsfonds-afdeling Contactpersoon Mailadres contactpersoon Tel./gsm-nummer
Aalbeke: De Leeswolven Stefaan Desramault stefdesramault@gmail.com 0478 47 15 70
Anzegem Erik Van den Broecke vandenbroecke.erik@gmail.com 056 68 08 97
Anzegem Paul Verleyen paul.verleyen1@telenet.be
Avelgem Agnes De Neve agnes.deneve@skynet.be 056 64 71 68 0479 98 06 00
Boezinge Evelien Vierstraete evevierstraete@hotmail.com 0479 74 50 43
Brugge Hedwige Vermeulen vandenbroucke.johan@telenet.be 050 31 16 92 
Ieper Geertrui Seys callens.seys@gmail.com 0479 951837
Jabbeke Luc De Man deman.luc@belgacom.net 050 81 23 24
Jabbeke Els Durnez 0475 43 44 85
Kortrijk Bis Achilles Surinx achilles.surinx@skynet.be 056 35 24 76
Kuurne Annemie Belaen annemie.belaen@telenet.be 0486 39 18 09
Kuurne Catherine Boury catherineboury@hotmail.com 0499 18 79 16
Langemark Nadine Vanysacker nadinevanysacker@gmail.com 0477 78 01 10
Langemark Josiane De Kock josianedekock@hotmail.com 057 48 61 58
Moorsele Eric Vanhee ericvanhee@skynet.be  056 41 90 19 0477 41 86 69
Moorsele Dirk Lust lust.desmet@skynet.be 056 50 05 33 0474 93 27 04
Oostende centrum Fernand Vyvey fernand.vyvey@gmail.com 059/70 85 71
Otegem Annelies Ponseele annelies.ponseele1@gmail.com 0472 24 40 69
Pervijze Chris De Hantsetters Chris.dehantsetters@proximus.be 051 55 54 11
Sijsele-Moerkerke Vandepitte Lieve Lieve_Vandepitte@hotmail.com 0473 76 38 68
Sint-Eloois-Vijve Marijke Goeminne marijke.goeminne@gmail.com 0473 27 36 26
Sint-Eloois-Vijve Birgit Raes birgitraes@hotmail.com 0493 60 53 23
Sint-Pieters-op-den-Dijk Katrien Keereman katrien.keereman@outlook.com
Vichte Lieve Decaluwé lieve.decaluwe@telenet.be 0478 88 46 94
Zwevegem Bavo De Clercq bavo.de.clercq@telenet.be 0476 66 46 78
Zwevezele Dejonckheere Jaak jcadejonckheere@gmail.com 0496 53 24 72

Antwerpen

Davidsfonds-afdeling Contactpersoon Mailadres contactpersoon Tel./gsm-nummer
Beerse Ingrid Poets ingrid.poets@telenet.be 014 61 40 69
Beerse Werner Van Den Bogaert wernervandenbogaert@skynet.be 014 61 17 61
Berchem Lode Van Geystelen lode.vangeystelen@skynet.be 03 230 42 24
Berlaar Jo Jacobs meulemans_jacobs@hotmail.com 0499 54 16 41    
Berlaar Luc Janssens  janssens.verheyen@skynet.be 03 482 28 21
Borsbeek-Wommelgem Lies Smits smits.lies@hotmail.com 03 353 30 20 
Borsbeek-Wommelgem Maria Claessens maria.claessens1945@gmail.com
Duffel Wilfried Rombauts wilfried.rombauts@stumabo.com 0473 32 23 08
Edegem Jan Vaes jan.vaesdf@gmail.com 03 457 20 11
Essen Koen Naegels koen.naegels@gmail.Com 0476 36 88 46
Herentals Hilde Van Roey hilde.vanroey1@telenet.be 0477 32 75 33
Lint Herman Van Rymenant herman.van.rymenant@telenet.be 03 455 68 03
Mortsel Franck Kloeck frank.kloeck@live.be 0473 428 928 
Noorderwijk-Morkhoven Staf Boeckx boeckx.buts@gmail.com 014 26 25 90
Onze-Lieve-Vrouw-Waver Mario Baeck mario.baeck@telenet.be 015 75 73 29
Puurs Lode Muyldermans Lode.muyldermans@telenet.be 03 889 23 33
Reet Hilde Nagels h.nagels@skynet.be 0476 21 63 15

Sint-Job-in-‘t-Goor Leo Stoffelen leo.stoffelen@gmail.com
03 636 25 52  0478 35 54 
64

Sint-Katelijne-Waver Gery Mertens gery.mertens@telenet.be 015 31 01 03
Vosselaar Ingrid Poets ingrid.poets@edpnet.be 014 61 40 69
Westerlo Greet Collart greet.collart@telenet.be 014 23 73 58
Wijnegem Maria Baets Maria.Baets@skynet.be 03 383 35 23 0496 18 17 93 
Wijnegem Anny Noë Noe.Anny@gmail.com 0497 80 91 67
Zandhoven Diederik Desmet desmet.cop@gmail.com 0484 67 10 83
Zoersel Trix Lacante Trix.vl@telenet.be 0477 73 99 92

Oost-Vlaanderen

Davidsfonds-afdeling Contactpersoon Mailadres contactpersoon Tel./gsm-nummer
Asper Lydie Niemegeers lydie.niemegeers@scarlet.be 09 384 16 73
Bazel-Waas Rik Geerardyn rik.geerardyn@nova.be 0475 24 53 02



Bazel-Waas Jan Heyrman jan.heyrman@telenet.be 0456 40 87 44
lutgarde.deschepperpauwels
@gmail.com

Beveren-Zuid Lutgart Van Raemdonck lvanraemdonck@hotmail.com 0485 30 98 24
Deinze Karolien Vanhoutte karlienvanhoutte@hotmail.com 0485 35 21 40
Denderleeuw Rudy Blom rudy.blom@telenet.be 0475 73 82 79
Denderleeuw Frank De Saedeleer frank_de_saedeleer@skynet.be 0477 68 87 60
Denderleeuw An De Nul liekens.denul@pandora.be 0475 21 20 38
Dendermonde (leeskring 1) Janien Van De Velde 052 21 56 78 
Dendermonde (leeskring 2) Veerle Uyttersprot veerle.uyttersprot26@gmail.com 052 22 55 74
Evergem Ingrid Putman Ingrid.putman@telenet.be 0486 14 07 40
Kruisem Vandersmissen Lucia vdsmisluce@outlook.be 0476 29 96 41
Latem-Deurle Magda Van Haecht (volwassenen) magdavh@yahoo.com 0474 34 00 93 
Latem-Deurle Riet Scheerder (kinderen) scheerderriet@hotmail.com 092 82 30 77
Lede Roland Lemmens info@davidsfondslede.be 0498 06 02 99
Lokeren Frans De Smedt de.smedt-bosch@telenet.be 0474 86 09 27

agnes.vancraenenbroeck@
telenet.be

Mariakerke Martine Verheye verheye.martine@telenet.be 0473 34 53 39
Ronse Fabienne Hantson fabienne.hantson@live.be
Ronse Christiane Willems willemschristiane70@gmail.com 0473 81 56 38
Sint-Niklaas Roland De Meerleer r.demeerleer@telenet.be 03 296 05 23
Stekene Annemie Van Duyse vanduyseannemie@hotmail.com 0486 84 82 28
Waasmunster Veerle Parmentier veerleparmentier1@gmail.com 052 46 12 14
Wetteren Trees Veeckman trees.veeckman@gmail.com 0488 88 28 33 
Wetteren Marina Vergauwen marina.vergauwen@gmail.com 09 369 52 28

Vlaams-Brabant

Davidsfonds-afdeling Contactpersoon Mailadres contactpersoon Tel./gsm-nummer
Bekkevoort Jules Vlaeyen bekkevoort@davidsfonds.net 0494 44 22 86
Glabbeek Bruyninckx Louis louis.bruyninckx@gmail.com 016 77 95 13
Glabbeek Danny Pieraets danny.pieraets@scarlet.be 0495 59 80 00
Haacht Jo Vranckx jovranckx@hotmail.com 016 44 66 32
Hever-Schiplaken-Boortmeerbeek Lejeune Geertrui geertrui.lejeune@telenet.be 0498 64 81 84 
Hever-Schiplaken-Boortmeerbeek Lutgarde Missoul lutgarde.missoul@telenet.be
Kessel-Lo Blauwput Antoon Bekaert antoon.bekaert@skynet.be 016 25 69 28
Londerzeel-Heide Cecilia Verbergt cecilia.verbergt@telenet.be 052 30 07 57
Sint-Joris-Weert Cecile Vermeulen cecilevermeulen@yahoo.co.uk 016 47 76 06
Wambeek Christine De Mey
Wolsem/Groot-Bijgaarden Ilse Vinck ilse.vinck12@gmail.com 0498 26 32 10
Zaventem i.s.m. Sint-Stevens-Woluwe Jef d'Haenens jef.dhaenens@telenet.be 0475 92 70 31

Limburg

Davidsfonds-afdeling Contactpersoon Mailadres contactpersoon Tel./gsm-nummer
Bocholt Ann Rombout annrombaut@telenet.be 0498 41 56 60 
Dilsen-Stokkem Rita Savelkouls (bib)    rita.savelkouls@dilsen-stokkem.be   089 79 08 80   
Dilsen-Stokkem May Vos-Deprouw (Davidsfonds) jovos@skynet.be 089 62 28 72
Kinrooi Lucia Janssen lucia_janssen@hotmail.com
Maaseik Martin Slangen r_claes_msk@yahoo.com 0472 63 29 26
Tessenderlo Luce Rubben luce.rutten@gmail.com

Beveren-Zuid Lutgarde Pauwels 03 775 60 12

Maldegem Agnes Van Craenenbroeck 0474 90 20 85


